Proxy Form

I/We		
being a Shareholder of Ghandhara Industries Limited	Ordinary Shares as pe	
Register Folio Noor CDC Participant's I.D. N	loA/c No	hereby appoir
Mr / Mrs of		or failing him/he
Mr / Mrs of		as my/our Proxy i
my/our absence to attend and vote for me/us and on m	ny/our behalf at the 60th Annu	al General Meeting of the
Company to be held on Friday, 27th October, 2023 a	at 9:45 A.M. and any adjour	nment thereof.
	mp(s) of Rupees five on Revenue Stamp(s) on Signature registered with the	e Company).
Executant's Computerized National identity	Card Number (CNIC or Pa	ssport Number)
First Witness Signature	Second Witness Signature	
Name in Block letters and Address	Name in Block letters and Address	
Computerized National Identity Card Number or Passport Number of Witness	Computerized National Identity Card Number or Passport Number of Witness	
Proxy's Signature	Proxy's Signature	
Proxy's CNIC Number or Passport Number	Proxy's CNIC Number or Passport Number	

NOTES:

- 1. A shareholder entitled to attend and vote at the Annual General Meeting of the Company may appoint any person as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. The proxy shall have the right to attend, speak and vote in place of the shareholder appointing him/her at the meeting.
- 2. The instrument appointing a proxy should be signed by the Shareholder or by his/her Attorney, duly authorized in writing and person appointed proxy. In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the company.
- 3. The Proxy Form duly completed, must be deposited at the Company's Registered Office at F-3, Hub Chauki Road S.I.T.E, Karachi not less than 48 hours before the time of holding the meeting.
- 4. Shareholders whose holdings are in the Central Depository System (CDS) and their proxies both, should attach with this form, attested copies of their Computerized National Identity Card or (attested copies of first four pages of their passport). To facilitate identification at the AGM, the proxy should bring his/her original Computerized National Identity Card or passport. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting.

پراکسی فارم

			ں ساکن بیت ممبر (ز) گندھاراانڈسٹر پر لمیٹڈاور حق مکیت رکھتے ہوئے
کو اینی جانب.	اكاؤنث نمبر	اورسینٹر ل ڈیازیٹر ک کمپنی	ہیت مبر (ر) لندھارا اندستر پر مکینداور کی ملیت رہے ہوئے وی شیئر زجس کا اندراج رجسٹر فولیونمبر
<u> </u>			ر و که تا درون می ماهند و از درون و درون درون درون درون و در
			کن
			ران کے ناجانے پر مسمی /مسماۃ
اجلاس بمقام رجسٹر ڈ آ فس بتاریخ 27اکٹ	رف سے تمپنی کے 60ویں سالانہ عام ا	ں مقرر کرنا / کرتے ہیں تا کہ وہ میری / ہماری طر	کن بطور پراکح
		مدہ اجلاس میں شر کت کرے اور ووٹ ڈالے۔	202 بوقت 9:45 A.M جمنعقد ہورہاہے، اس میں یااس کے کسی ملتوی ش
		5روپے کے رپونیو ٹکٹ لگائلیں	
		ر یونیو ٹکٹ پر تکمیل کنندہ کے دستخط ۔۔۔	
	(شخط تمپنی میں رجسٹر شدہ دستخط جیسے ہونے چائمییں	(مير)
	بتمبر) کننده کا کمپیوٹر ائز ڈ قومی شاختی کارڈ نمبریاپاسپورٹ	کیار ج
	تخط	دوسرے گواہ کے دست	لے گواہ کے دستخط
		نام اور پیته	اور پینه
) شاختی کار ڈنمبریا پاسپورٹ نمبر	گواه کا کمپیوٹر ائز ڈ قومی	اه کا کمپیوٹرائز ڈ قومی شاختی کارڈ نمبریا پاسپورٹ نمبر
	Н	نما ئندہ کے دستخ	ائندہ کے دستخط
، نمبر	 ائزڈ قومی شاختی کارڈ نمبر یایاسپورٹ	مائنده کا کمپیوٹر	
	•		٠٠٠ ص:
· / (@,	((.	* (
ڈاکے۔نائب لوا خلیار جا میں ہے کہ وہ	نوجود کی میں شر کت کرے اور ووٹ آ	ِ لُواپِنانائب نامز د کر سلماہے تا کہ وہ اس ی خیر [•]	سمپنی کی سالانہ جنرل میٹنگ میں شر کت کرنے اور ووٹ دینے کا اہل کسی بھی فر د جولڈر کے بدلے میٹنگ میں شر کت کرے، یولے اور ووٹ دے۔
بې د د د د د د د د د د د د د د د د د د	: با ایمالکه ایسان این این این ایسان کسی	ين ۽ اڄيل جس اس في ڏائي واون ک	ہولدر نے بدلے میں میں سر کت کرے ، بوتے اور ووٹ دے۔ نائب کی نامز دگی کی در خواست پر شیئر ہولڈریااس مر د / عورت کے اٹارنی کے د ^ش

3. اس نمائندگی فارم کو پوری طرح تکمل اور د شخط شده ہو ناچا ہے اور میٹنگ منعقد ہونے کے بعد 48 گھٹٹوں ہے کم نہ ہونے والی مدت میں کمپنی کے رجسٹر ڈ آفن 3- ، حب چوکی روڈ ، سائٹ میں جمج کیا جاناچا ہے۔
4. ایسے شیر ہولڈرز جن کی ہولڈ گز سینٹر ل ڈپازیٹر کی سسٹم میں ہواور ان کے دونوں نمائندگان اس فارم کے ساتھ تصدیق شدہ کمپیوٹر ائزڈ تو می شاختی کارڈ (پاسپورٹ کے پہلے چار صفحات کی تصدیق شدہ نقول) شملک ہونی چاہیں۔ سالانہ جزل میٹنگ میں ان کی شاخت کے لیے نمائندہ فرو کو اپنے ساتھ اصل کمپیوٹر ائزڈ تو می شاختی کارڈ یا پاسپورٹ لانا ضروری ہے۔ کسی اجماعی ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیکٹر ز کی

آف ڈائز کیٹر زکی قرار داد / پاور آف اٹارنی بمعہ دستخط نما ئندگی کے فارم کے ساتھ جُٹح کروائے جائیں گے۔

قرارداد / پاور آفانل نی بمعه دستخط نما ئنده پیش کی جانی چاہیے۔